# De Diuitibus

Aliomodo q̄tū ad alios mor  
dina te p̄sumēdo et ex p̄onen  
do sicut cuz quis dat diuitibz.  
nutrit histriōes. facit cōiūnia  
amicis luce. xiiij. Tu cū facis  
p̄uuisi voca paupes. debiles  
claudos. cecos. et brūs eris.  
qz nō hñt retribuere tibi retrī  
buetur autē tibi in resurrectōe  
iustoz. Quidā potius multos  
nutriūt et vestiunt histriōnes  
q̄ vnū paupes. Eccl̄. xij. Bñ  
fac bumili et ne des impio sez  
cul<sup>9</sup> malitia māifesta ē ¶ Ter  
tio trabūt ad pctm̄ cū male te  
nent et nō ad necessitatez p̄ri  
ni et laudez dei ex ponūt. q̄  
enim peccuniā frumentū vesti  
menta et similia ad corruptio  
nez seruauerit testes sue dam  
nationis custodit et ligna ad  
p̄burendū se colligit null<sup>9</sup> sa  
ne mētis citatus ad iuditiū te  
stes p̄tra se adducit ⁊ ligna q̄  
bus cōburatur colligit. Sed  
auari hoc faciūt. vñ. Jacobi.  
v. Agite nunc diuites plorate  
vllulātes in miserijs vestris q̄  
ad venient vobis. diuitie ve  
stre putre facte sunt ⁊ vestimē  
ta vestra a tineis p̄mesta sunt  
aurū vestrum et argentū eru  
ginauit et erugo eozuz in testa  
mentuz vobis erit et mandu  
cabit carnes vestras sicut ig  
nis. thesauris suis enīz vobis

iraz in nouissimis. Tales ana  
ri diuites sunt peiores ydola  
trīs Si enim ille ydolatria ē  
q̄ ponit tria graua thuris mul  
to magis ille qui totuz seruitio  
um vite sue quod debuit offer  
re deo dedit dy abolo et pecca  
ni nec satiantur sicut nec ig  
nis in appōe lignozum tm̄ enī  
amor nummi crescit quantum  
peccunia augetur. Auarus si  
cut columba nidificat vbi pa  
rentes pullos amiserunt aua  
rus sicut submersus quicquaz  
apprehenderit vsqz dum mo  
tur fortissime retinet. auarus  
libentius permittit vestem in  
utiliter putrescere quā eam  
daret pauperi in salutem ani  
me sue vnde. Ambro. super lu  
cam. xlvij. Sicut hñ. Esuriē  
tium est panis quē tu detines  
nudoz vestimētū qd tu reclu  
dis miseroz redēptio est pec  
cunia q̄ tuā terrā fodis tanto  
rū ergo scias te inuadere bo  
an q̄tuz possis. p̄stare qd pos  
sis. Quarto ad peccatuz tra  
hunt cū nimis diligunt. Eccl̄  
v. Qui amat diuitias fructus  
non capiet ex eis ille sez q̄ tm̄  
eas diligit vt pauperib<sup>9</sup> eas  
subtrahit nec elēosinā largit  
talis fructū eterne vite nō ca  
piet ex eis sicut ille q̄ largitur  
suis congregatus nō secūdat

terrā sed dispersus. Tales di-  
uites qui nunq̄ faciantur faci-  
unt sicut canis transiens p̄ a-  
quā vt ait quidā portans ca-  
seum in ore q̄ cum viderit um-  
bram casei in aqua putās ibi  
esse caseū et aperto ore volēs  
app̄hendere eū. etiāz illū quē  
in ore habuit p̄didit Sic aua-  
ri putant bona t̄palia aliquid  
esse veruz cum sint tm̄ umbra  
decipiunt circa eas et q̄d ve-  
rebūt vt animā suā. etiā per-  
dunt. vii. Sapiētie. v. Dicēt  
hij q̄ inferno deputant. Quid  
nobis p̄fuit supbia nostra aut  
diuitiaruz iactantia quid p̄u-  
lit nobis transierūt omnia si-  
cut umbra. Aug. Regnū celo-  
rū paupm̄ ē q̄ paup̄ nihil ha-  
bet in hoc mundo. Diuitibus  
deus dedit terrā quia nihil ha-  
bent in celo. Sed volens de-  
vtrūq̄ saluari cōstituit vt di-  
uites hic sua hereditate pau-  
peres sustineant et paupes il-  
los in sua hereditate collocēt  
vt vtrūq̄ per alterū saluaret.  
dicit etiā. Gregorius et babe-  
t in. Lanōe. Lauentū de peni.  
dis. iij. Lauenduz nobis est ne  
si forte aliq̄d bonū agimus in  
p̄nti seculo remuneratiōē ac-  
cipimus. Ne forte dicatur de  
nobis receperunt mercedē su-  
am nisi enim diues ille aliq̄d